вартість майна або послуг, що може бути предметом даних господарських правочинів 

перевищує 25 та/або 50 відсотків вартості активів Товариства за даними останньої річної 

фінансової звітності, а саме:  

- правочинів з придбання Товариством електроенергії - граничною сукупною вартістю  

120 000 000 грн (Сто двадцять мільйонів гривень 00 копійок); 

- правочинів з придбання Товариством природного газу, - граничною сукупною вартістю 

300 000 000 грн (триста мільйонів гривень 00 копійок); 

або в еквівалентах вказаної суми у інших валютах, за встановленим Національним банком